
PÄLKÄNEEN 

VARHAISKASVATUS

HALLINTO:

Varhaiskasvatusjohtaja

Juha Forsman

Keskustie 1

36600 Pälkäne

p. 0400 830 221

juha.forsman@palkane.fi

Varhaiskasvatuksen aluepäälliköt

Minna Oksanen

Mustalantie 7

36600 Pälkäne

p. 050 444 0308

minna.oksanen@palkane.fi

Jari Markkinen

Hermannintie 3

36600 Pälkäne

p. 040 775 7031

jari.markkinen@palkane.fi
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PÄLKÄNEEN VARHAISKASVATUKSEN YKSIKÖT

Päiväkodit

HermAnnin päiväkoti (myös vuorohoito)

Hermannintie 3 36600 Pälkäne

p. 040 809 8382 Viljat hermanni.viljat@palkane.fi

p. 040 809 8381 Taimet hermanni.taimet@palkane.fi

p. 040 569 4442 Tähkät (vuorohoitoryhmä) tahkat@palkane.fi

Viirikukon päiväkoti

Mustalantie 7 356600 Pälkäne

p. 040 773 1499 Kilpukat Kilpukat.Viirikukko@palkane.fi

p. 040 773 2234 Silmut Silmut.Viirikukko@palkane.fi

p. 040 771 9908 Virnat Virnat.Viirikukko@palkane.fi

Harjun päiväkoti

Syrjänharjuntie 4 36600 Pälkäne

p. 040  569 4441                  harju@palkane.fi

Lumpeennupun päiväkoti

Museotie 6 36760 Luopioinen

p. 0400 590 579  Lumpeennuppu.Paivakoti@palkane.fi

Aitoon päiväkoti

Vakkomäentie 3

36720 Aitoo

p. 040 779 7474  aitoonpaivakoti@palkane.fi

Esiopetus

Kostian esiopetus

Onkkaalantie 73 36600 Pälkäne

p. 040 773 3521 Vanamot Vanamot.Viirikukko@palkane.fi

p. 040 761 9990 Tähtimöt Tahtimot.Viirikukko@palkane.fi

Luopioisten kirkonkylän esiopetus

Rajantie 9 36760 Luopioinen

p. 0400 276 424  kirkonkyla.esikoulu@palkane.fi

Luontotoiminnan esiopetus Metsätähdet

Syrjänharjuntie 14 36600 Pälkäne

metsatahdet@palkane.fi

Ryhmäperhepäivähoitokodit

Laitikkala

Kuisemantie 41 36600 Pälkäne

p. 040 566 7668  

laitikkala@palkane.fi

2 perhepäivähoitajaa

Nina Stenman  

Ira Pogrebetski  

Kasvun ja oppimisen tuki

Varhaiskasvatuksen erityisopettaja

Outi Kettunen

p. 050 432 3382  outi.kettunen@palkane.fi
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